EDITAL Nº 199/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 02 (DUAS) VAGAS DE AGENTE VISITADOR DO PIM

CONFORME EDITAL Nº 181/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital n.º 181/2024, TORNA PÚBLICA a Homologação e

Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de 02 (dois)
AGENTES VISITADORES DO PIM, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio
Grande do Sul, aos 03 dias do mês de maio de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 199/2024

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 181/2024 – AGENTE VISITADOR DO PIM

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
DATA

NASCIMENTO

01º ROSANE DE ROSSO SCHIRMER 27 PONTOS

02º CLAIR MARIA HENKES 20 PONTOS 06/08/1994

03º BIANCA CAROLINA BONAZZA 20 PONTOS 06/08/1994

04º TIAGO CRISTIANO PIMENTEL DOS SANTOS 11 PONTOS

05º ROSANI WEIZENMANN FORSTER 08 PONTOS 01/05/1984

06º PAULA CRISTINA MOHR 08 PONTOS 29/06/1994

07º JOICE CRISTIANE SEVERO 06 PONTOS